

روایتی از نحوه شهادت فرمانده اطلاعات سپاه زاهدان

روز جمعه ۸ مهرماه، عبدالحمید، امام جماعت مسجد مکی زاهدان در آثنای خطبه‌های نماز جمعه خود مباحثی راجع به شایعات اخیر در این استان مطرح می‌کند؛ مباحثی راجع به ادعای تجاوز یک درجه‌دار نیروی انتظامی چابهار به دختر نوجوان، و جالب اینکه این موضوع از حدود ۴۰ روز پیش از این ماجرا در استان سیستان‌و‌بلوچستان مطرح بود و مسؤولان و نیروی انتظامی نیز بر «بررسی و رسیدگی به این شایعه» و در صورت واقعیت داشتن، برخورد با فرد خاطی تأکید کرده بودند. بعد از نماز، جمعی از مردم به سمت برخی اماکن عمومی از جمله کلاترئی حرکت می‌کنند و شعارهایی سر داده می‌شود. در همین حین برخی افراد که میان جمع پنهان شده و احتمالاً از قبل برای چنین وضعیتی مهیا شده بودند، اقدام به سنگ‌اندازی به سمت کلاترئی می‌کنند. از سوی دیگر، در اقدامی عجیب، تروریست‌ها و اغتشاشگران با یک دست‌گناه آنبوس به شیوه عملیات‌های انتحاری تروریستی با سرعت به کلاترئی حمله‌ور می‌شوند. پس از دقایقی، خودروی پژو ۴۰۵ نیز در صحنه حضور می‌یابد و میان برخی افراد حاضر در صحنه اقدام به توزیع سلاح گرم می‌کند و همین مسائل و روش‌های تروریستی موجب شکل‌گیری درگیری میان نیروهای امنیتی و افراد مسلح حاضر در صحنه می‌شود. بر این اساس برخی افراد حاضر در صحنه کشته می‌شوند و تعدادی از نیروهای انتظامی و امنیتی نیز به شهادت می‌رسند. بلافاصله پس از شروع تیراندازی‌ها، همان گروه از پیش آمده، به بسیاری از اماکن عمومی و حتی محل‌های خصوصی و مکان‌های کسب‌وکار مردم حمله می‌کنند. در همین حین، این‌عده چند بانک و نیز پاساژ خرید‌راه‌آتش می‌کشند که موجب شکل‌گیری ان‌زاج مردمی از آنان می‌شود. سیدحمیدرضا هاشمی با نام مستعار سیدعلی موسوی، معاون اطلاعات سپاه سیستان‌و‌بلوچستان که در صحنه حضور داشته است با مشاهده آتش‌سوزی در یک درمناگه و در شرایطی که چند زن و کودک داخل این درمناگه در محاصره آتش درخواست کمک می‌کردند، تلاش می‌کند برای بیرون آوردن آنان وارد درمناگه شود اما در همین اثنا یکی از همان عوامل تروریست که او را زیر نظر داشته است، با اسلحه تک‌تیراندازی او را هدف قرار می‌دهد. در این حمله ناجوانمردانه، یک تیر به قلب و تیر دیگر به گلوئ ایشان اصابت می‌کند. سردار هاشمی به بیمارستان منتقل می‌شود اما به دلیل شدت جراحات، همان شب به شهادت می‌رسد. گروهک تروریستی موسوم به جیش‌العدل که یکی از پشت‌صحنه‌های اصلی این ماجراست بلافاصله بعد از این اتفاق، بیامی در این زمینه صادر و نیروهای نظامی و امنیتی را به برخورد شدیدتر تهدید می‌کند.

■ ■ ■

توافق برای انتقال منابع ارزی

آزادشده ایران به یک کشور همسایه

با تلاوم گفت‌وگوهایی که با واسطه میان ایران و آمریکا انجام شد، بانک مرکزی یکی از کشورهای منطقه به عنوان بانک عامل برای واریز وجوه آزاد شده ایران در کره‌جنوبی مورد توافق قرار گرفت. مذاکرات مربوط به تبادل زندانیان و آزادسازی منابع ارزی ایران در کشورهای خارجی، ماه‌ها قبل انجام شده بود، لیکن طرف آمریکایی پس از چندبار کارشکنی، اخیراً برای اجرای اتوافقت قبلی اعلام آمادگی کرد. تنها مانع در این باره تعیین حساب و بانک عامل مورد پذیرش طرفین بود که اخبار رسیده به «ورنیز» حاکی است این بانک هم در یکی از کشورهای منطقه تعیین شده و مورد توافق طرفین قرار گرفته است. در همین راستا روز دوشنبه رئیس کل بانک مرکزی در پاسخ به سوال خبرنگاری درباره جزئیات خبر آزادسازی ۷ میلیارد دلار گفت: خوشبختانه با هماهنگی و همکاری وزارت امور خارجه پیشرفت خوبی حاصل شده و در روزهای آینده هم خبرهای خوبی منتشر خواهد شد. گفتنی است طی روزهای گذشته برخی مقامات رسمی و رسانه‌های غربی با بیان این نکته که آزادسازی باقر نمازی در قبال رفع اسناد منابع ارزی ایران در کره‌جنوبی نبوده است، سعی کردند خبر آزادسازی وجوه ارزی بلوکه شده ایران در کره را به حاشیه‌برند. همچنین زورنیز نیز اعلام کرد «تبادل ۴ زندانی در ایران با ۴ زندانی در آمریکا به‌علاوه آزادسازی منابع ارزی ایران در کره‌جنوبی» مورد توافق قرار گرفته است، لیکن آزادی «باقر نمازی» که به دلایل انسان‌دوستانه انجام شده، ارتباطی به توافق ذکر شده ندارد.

■ ■ ■

موضع ایران درباره برگزاری همه‌پرسی در ۴ منطقه برای الحاق به روسیه

سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به سوال خبرنگاران درباره موضع جمهوری اسلامی ایران در زمینه برگزاری همه‌پرسی در مناطق لوهانسک، دونتسک، خرسون و زاپروژیا در اوکراین و الحاق این مناطق به روسیه تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران همچون همیشه و بر مبنای مواضع اصولی خود، بر ضرورت رعایت کامل اصل تمامیت سرزمینی کشورها به عنوان یک قاعده بنیادین حقوق بین‌الملل و احترام به اصول و اهداف منشور ملل متحد تأکید می‌کند. ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه در ادامه اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران معتقد است باید از هر گونه اقدام تحریک‌آمیز که می‌تواند مسیر رسیدن به صلح و ثبات و آرامش را برهم بزند، پرهیز شود. کنعانی افزود: متأسفانه آتش جنگ خائلمسوز اوکراین که بر اثر اقدامات تحریک‌آمیز ناتو با محوریت آمریکا به وجود آمده همچنان شعلهور است و تلاش‌های صورت‌گرفته به منظور کاهش تنش و منازعه، به خاطر اقدامات برخی طرف‌های ذی‌نفع که منافع خود را در تداوم بحران و تنش دنبال می‌کنند، به نتیجه‌ای نرسیده‌است. سخنگوی وزارت امور خارجه در پایان تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران، از هرگونه تلاشی که برای حل و فصل صلح‌آمیز منازعه اوکراین صورت می‌گیرد، حمایت و همواره آمادگی خود را برای کمک و مساعدت به این روند اعلام کرده است.

گزارش نهایی پزشکی قانونی درباره مهسا‌امینی به مجلس ارائه می‌شود

محمدحسین آصفری، نایب‌رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس درباره آخرین وضعیت رسیدگی به پرونده مهسا امینی گفت: قرار است سازمان پزشکی قانونی گزارشی نهایی خود را تا پایان هفته جاری به کمیسیون شوراها ارسال کند.



گروه سیاسی: رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه از دشمن توقع و انتظاری جز دشمنی و توطئه‌چینی برای تهدید امنیت مردم ما نمی‌رود، به آن دسته از افرادی در داخل که بخواهند با فعل و قول و از طریق صفحات مجازی خود بر تحریکات بیفزایند گوشزد کرد که با آشکار شدن صحنه و عیان شدن توطئه آمریکا و صهیونیست‌ها برای تهدید امنیت مردم ایران، دیگر هیچ عذری از آنها پذیرفته نیست. به گزارش «وطن‌امروز»، آشوب‌های خیابانی در روزهای اخیر بیش از هر زمان دیگری مخاطرات اظهارنظرهای سنجیده و غیرمسؤولانه در فضای مجازی را نمایان کرد. موج خبری شکل گرفته پیرامون ابهامات درباره مرگ مهسا امینی فضای عمومی را به سمت خشونت و آردکنشی خیابانی هدایت کرد. در این میان اما نقش چهره‌های مشهور که در سایه جولان شبکه‌های اجتماعی تبدیل به مراجع جدیدی برای جامعه شدند بیش از همه به چشم می‌خورد. تهمیج عمومی برای آشوب خیابانی، تحریک معترضان به درگیری با مأموران حافظ امنیت و نهایتاً تقویت دوطبقی در جامعه مهم‌ترین اثرات مخرب اظهارنظرهای غیرمسؤولانه برخی چهره‌های مشهور در روزهای اخیر بود. همین فضا از نخستین روزهای آغاز آشوب‌های خیابانی مسوولان قضایی کشور را نسبت



به تدبیر درباره مشوقان اغتشاش در کنار اغتشاشگران حساس کرد. هفته گذشته بود که حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی‌آزاده‌ی در جریان جلسه شورای عالی قضایی گفت: فقط کسانی که به خیابان آمدند مجرم نیستند، آنها که تشویق کردند، پشتیبانی کردند؛ آنهایی که آب به آسیاب دشمن ریختند و نقشه‌های دشمنان را پیاده کردند؛ آنهایی که با بیگانگان ارتباط داشتند و کسانی که با ضدانقلاب خارج‌نشین همدست شدند و این جنایت‌ها و خیانت‌ها را علیه مردم و کشور مرتکب شدند، همه آنها هم مقصردن و به تقصیر همه رسیدگی خواهد شد. خط و نشان قاضی‌القضات برای مشوقان اغتشاش روز گذشته نیز از سوی محسنی‌آزاده‌ی تکرار شد. رئیس قوه قضائیه در همین راستا روز گذشته در جلسه شورای عالی قضایی موضوع قبلی خود را تکرار کرد و گفت: امروز دیگر آشکار شده که شیطان بزرگ و صهیونیست‌ها چگونه صحنه را هدایت می‌کنند و به تروریست‌ها برای تهدید امنیت مردم ایران آموزش و تجهیزات می‌دهند و آنها را به داخل کشور می‌فرستند؛ لذا دیگر هیچ عذر و بهانه‌ای باقی نمی‌ماند و چنانچه کسی بخواهد با فعل و قول و فعالیت‌های مجازی خود بر تحریکات بیفزاید و اقداماتی ضد امنیت مردم داشته

دادگاه‌های عوامل نفوذی در اغتشاشات به صورت علنی برگزار می‌شود
مقتلایی، نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس با تأکید بر اینکه صفا اغتشاشگران و جاسوسان از دیگران مشخص شود، اعلام کرد: در چند روز آینده مشخص می‌شود چه کسانی عوامل نفوذی دشمن بوده‌اند و حتما دادگاه‌های آنان به صورت علنی در معرض دید مردم خواهد بود.

رئیس قوه قضائیه: با کسی که بخواهد اقداماتی ضد امنیت مردم داشته باشد، برخورد قانونی به عمل خواهد آمد

اتهام حجت با آشوب‌طلبان

■ **برخورد جدی با اخلاکگران در امنیت ملی**

رئیس قوه قضائیه در ادامه با تفکیک مقوله اعتراض از آشوب و اغتشاش آفرینی، گفت: چنانچه یک اعتراض به آشوب، اغتشاش، غارت اموال عمومی و مردمی، آتش زدن، تخریب، فحاشی و کشت‌و‌کشتار تبدیل شد، بدبهی است هیچ قوه‌عقله‌ای و هیچ نظامی‌ای در دنیا، آن را تحمل نمی‌کند؛ جمهوری اسلامی ایران نیز تهدید و تحدید امنیت مردم و ایضاد خوف و هراس در آنها، ترور و همدستی با اجانب را تحمل نمی‌کند و با این قبیل مسائل برخورد جدی خواهد کرد. وی با اشاره به خطای محاسباتی مجدد دشمن در قبال قضایای اخیر، بیان داشت: دشمن این بار نیز همچون دفعات قبل با آدرس‌های غلطی که دریافت کرد دچار توهم گشت و بر آن شد تا با فراهم کردن تمهیدات و مقدماتی، امنیت و آرامش مردم ما را مخدوش کند؛ برخی افراد نیز به اشتباه همراهی کردند. از سوی دیگر برخی عناصر مزدور و منافق که در پشت‌نقاب‌ها بودند هم همراهی داشتند. علی‌احال دشمن باندان این بار هم در برداشتی که از مردم و نظام ما داشته اشتباه کرده و مردم ما همچنان پشتیبان نظام و انقلاب و دین‌شان هستند و نهادها و دستگاه‌های مسؤول از جمله قوه قضائیه و بخش‌های امنیتی و انتظامی نیز با جریانات اخیر برخورد مناسب و درخور خواهند داشت و بار دیگر دشمن رسوا می‌شود. رئیس عدلیه در ادامه با اشاره به رسوایی‌هایی که دشمنان جمهوری اسلامی ایران در مقولات حقوق بشری دارند و تضییع و جنایاتی که در حق انسان‌ها در جوامع غربی از سوی دولت‌های استکباری و استعماری می‌شود، گفت: نگاهی به اتفاقاتی که بعضاً اخیراً در نقاط مختلف دنیا از ناحیه رژیم‌های استکباری و اذئاب آنها رخ داده، عقق ظلم و ستم و تعدی این رژیم‌ها به حقوق انسان‌ها و حقوق زن‌ها را عیان و آشکار می‌سازد؛ در همین همسایگی خودمان، دانش‌آموزان را قتل‌عام کردند و مدعیان دروغین حقوق بشر، دم‌فروستند! اما همین مدعیان دروغین، یک مساله در ایران را بهانه می‌کنند و می‌خواهند کشور ما را به هم بریزند. محسنی‌آزاده‌ی در پایان با تقدیر از مسؤلان داسراها اعم از دادستان‌ها، دادیاران و بازپرس‌ها در نقاط مختلف کشور که طی روزهای اخیر با تلاش مضاعف و بعضاً شبانه‌روزی به امور و پرونده‌ها رسیدگی کردند، به معاونت مالی و پشتیبانی قوه قضائیه دستور داد.مساعمت‌های بیشتری را به بخش داسراها داشته باشد. رئیس دستگاه قضا با اشاره به ابلاغ پرونده منتهمان اغتشاشات اخیر، گفت: پرونده افراد دستگیرشده در اغتشاشات اخیر بویژه آن دسته از افرادی که مبادرت به آتش زدن اموال عمومی و مردمی کردند و در قتل و مجروح کردن افراد مباشرت و معاونت داشتند، هرچه زودتر در داسراها تکمیل و با ارفاد ارسال شود؛ مقامات قضایی در محاکم و دادگاه‌های ذی‌ربط نیز به محض وصول پرونده دستگیرشدگان اغتشاشات اخیر، سریعاً در راستای رسیدگی به آنها اقدام کنند. وی بر اعمال نهایت دقت و سرعت در تکمیل پرونده‌های ناظر بر ارفاد ارسال شده، گروهی اخیر که صورت‌مردی و همچنین شناسایی قاتلان، ضاربان و مسببان جان‌باختن آنها نیز تأکید کرد.

باشد، باید پاسخگو باشد و با چنین فردی برخورد قانونی به عمل خواهد آمد.

■ **اعتراض امری پذیرفتنی است**

محسنی‌آزاده‌ی با تبریک و تسلیت شهادت تعدادی از نیروهای حافظ امنیت مردم در بخش‌های مختلف نظامی، انتظامی، امنیتی و نیروهای بسیجی طی اغتشاشات اخیر در مقابله با عناصر تروریست، تجزیه‌طلب، آشوبگر و عوامل بیگانه اظهار کرد: این قول را می‌دهیم که تمام سعی خود را به کار خواهیم بست تا به پرونده‌های قاتلان، ضاربان و مسببان شهادت و مجروحیت نیروهای نظامی، انتظامی، امنیتی و بسیجی اغتشاشات اخیر هر چه زودتر رسیدگی کنیم و آنها را متناسب با قانون و شرع به سزای اعمال‌شان برسانیم. وی در ادامه ضمن تبیین و تشریح جهات مختلف یک کنش اعتراضی، «اعتراض» را امری پذیرفتنی دانست که در اصولی از قانون اساسی نیز بدان تصریح شده است و بر همین مبنا گفت: ممکن است برخی با یک فعل یا تصمیم مخالف باشند، اعمال مخالفت از جانب آنها امری پذیرفتنی است و در نظامات مدنی نیز به این امر صحنه گذاشته شده است؛ در اسلام نیز تضارب آرا و افکار برای پرورش و افزایش استعدادها و دانش، مورد پذیرش است.

یکشنبه‌شب دانشگاه شریف

از شعارهای مستهجن اقلیت خشونت‌طلب تا ماشین دروغ رسانه‌های ضد ایرانی

شب شرم شریف

۳۰ نفر از ۳۷ نفر دانشجوی بازداشتی شریف آزاد شدند

یک منبع آگاه در دانشگاه شریف به ایرنا اعلام کرد تعداد دانشجویان بازداشتی این دانشگاه ۲۷ نفر بود که ۳۰ نفر آنها همان شب (یکشنبه) و لفظاتی پس از دستگیری آزاد شدند. به گفته وی، در درگیری‌های یکشنبه شب دانشگاه شریف، کسی فوت نکرده است اما تعدادی از دانشجویان، اساتید و نیروهای حراست دانشگاه دچار آسیب‌دیدگی شدند.

در دانشگاه شریف رخ داد، بسیج دانشجویی این دانشگاه گزارشی از اتفاقات روز یکشنبه تهیه و منتشر کرد. طبق گزارشی که این تشکل دانشجویی منتشر کرده هدف تجمع عده‌ای از دانشجویان در پوستر آن اعتراض به مرگ مهسا امینی و بازداشت دانشجویان شریفی که پس از ۲ تجمع اخیر بازداشت شده بودند بیان شده بود اما شعارها کم‌کم است، دشمن او ابتر است» صدای خود را به طرف مقابل

امینی یا بازداشت دانشجویان شریفی نبود و پیکان انتقادات به سمت جمهوری اسلامی و ولایت فقیه نشانه گرفته شده بود. با تعویض جنس شعارها گروهی دیگر از دانشجویان در واکنش به فحاشی‌ها، از مسجد دانشگاه به سمت سردر حرکت می‌کنند و باالهم‌لاد بودن شعارها، سکوت دانشجویان

است، دشمن او ابتر است» صدای خود را به طرف مقابل می‌کنند و با شعارهای «جانم فدای رهبر» و «خامنهای کوثر است، دشمن او ابتر است» صدای خود را به طرف مقابل می‌کنند. همچنین گذشته پاسخ آنها این بود که امنیت شما امنیت ما است؛ موضوعی که همواره فقط در حد حرف باقی می‌ماند. فرمانده نیروی زمینی سپاه‌خاطر نشان کرد:فکر می‌کنم پشت پرده فعالیت آنها آمریکایی‌ها هستند، زیرا موکرات‌ها ۲ گروه شده بودند اما از ۴ سال قبل به واسطه فشاری که آمریکایی‌ها به آنها آوردند، مجدداً با یکدیگر متحد شدند تا اقدامات عملیاتی و تروریستی را در داخل خاک ایران شدت بخشند و البته به موازات آن به مسؤلان اقلیم هم فشار آوردند که باید از عناصر یادشده پشتیبانی کنند و کاری به کار آنها نداشته باشند.

وی ادامه داد: بنا بر بعضی اطلاعاتی که داریم، گویا اراده‌ای در برخورد با این عناصر تروریستی نزد مسؤلان اقلیم وجود ندارد؛ حدود یک م‌س‌ا و نیم پیش وزارت اطلاعات، یک گروه تروریستی را که قصد خرابکاری در مراکز هسته‌ای اصفهان را

می‌رسانند که با پرتاب بطری‌های آب و دیگر اشیا مواجه می‌شوند. در فیلمی هم که از صحبت‌های مسؤل بسیج دانشجویی دانشگاه شریف منتشر شده، وی تأکید می‌کند دانشجویان بسیجی به دنبال درگیری فیزیکی نیستند اما زمانی که کار به توهین به انقلاب و رهبری کشیده می‌شود، دانشجویان نیز با شعار درخور پاسخ خواهند داد. وی از رویکرد متغلفانه اساتید نسبت به تجمعات نیز انتقاد کرده و از یکی از اساتید حاضر در صحنه درخواست می‌کند با روایت صحیح آنچه اتفاق افتاده اجازه ندهند روایت‌های دروغین در فضای مجازی جولان دهند. بنا بر روایت بسیج دانشجویی دانشگاه شریف، با اوج‌گیری تنش پیش آمده، وزیر علوم نیز وارد دانشگاه شریف شده و به سالن جباری می‌رود تا دانشجویان گفت‌وگو کند و با نیروهای انتظامی مستقر در حوالی دانشگاه نیز وارد صحبت می‌شود که در نتیجه، این نیروها از دانشگاه فاصله گرفته و با صحبت‌های وزیر علوم فضا آرام‌تر شده و سپس امکان خروج از دانشگاه فراهم می‌شود. بسیج دانشجویی در بخش پایانی گزارش خود آورده است: با فراخوانی که توسط مسیج علیه‌آزاد آنها در گروهی مقابل در دانشگاه تجمع کردند که با دخالت پلیس متفرق شدند.

روایت سردار پاکپور از عملیات‌های اخیر سپاه و بی‌توجهی مقامات اقلیم شمال عراق نسبت به جمع‌آوری مراکز تجزیه‌طلبان در نزدیکی مرزهای ایران

پای آمریکا در میان است

مقر گروهک‌های تروریستی را با دقت ۹۹ درصدی منهدم کردیم



و دولت مرکزی عراق اعلام کردیم فعالیت عناصر یاد شده در عراق یکی از موضوعاتی است که آن را دنبال می‌کنیم؛ چون نمی‌توانیم بپذیریم تجزیه‌طلبان در آنجا با آرامش کامل کلاس برگزار کنند، تجهیز شوند و تیم‌هایی را برای انجام اقدامات تروریستی در خاک جمهوری اسلامی ایران اعزام کنند؛ در پاسخ به این اعتراضات مجدد مسؤلان یادشده اعلام می‌کردند پایگاه‌های آنها را جمع می‌کنیم، ولی هیچ‌گاه این اتفاق نمی‌افتاد. سردار پاکپور تصریح کرد: به همین دلیل مجدداً ۲ سال بعد بعضی مقرهای آنها را مورد حمله قرار دادیم که باز هم مسؤلان اقلیم شمال عراق همان پاسخ‌های قبلی را اعلام کردند؛ در طول این مدت به دفعات نزد مسؤلان منطقه مورد اشاره هیات فرستادیم و تأکید کردیم ما این وضعیت یعنی توسعه تجزیه‌طلب‌ها در کنار مرزهای کشورمان را بر نمی‌تابیم؛ چون در ۲ سال گذشته آنها در حاشیه مرزهای ما پایگاه‌های عملیاتی به منظور تردد راحت به داخل کشورمان جهت انجام اقدامات تروریستی احداث کرده بودند.

وی افزود: امسال نیز از ابتدای سال هیات‌هایی را نزد

داشت، شناسایی و اعضای آن را بازداشت کرد. در اعترافات آنها آمده که رژیم صهیونیستی با حضور در پایگاه‌های گروه‌های تروریستی مستقر در اقلیم شمال عراق، افرادی را انتخاب کرده و با بردن آنها به اسرائیل و پس از ارائه آموزش‌های لازم، تیم‌های آموزش‌دیده را برای انجام فعالیت‌های تروریستی به داخل خاک ایران می‌فرستد؛ لذا می‌توان این پایگاه‌ها را پایگاه‌های رژیم صهیونیستی نیز دانست، زیرا بهره آنها به رژیم صهیونیستی می‌رسد. سردار پاکپور اظهار کرد: پس از اغتشاش‌های اخیر که در برخی شهرهای کردستان روی داد، دیدیم عناصر کومله و دموکرات آمدند و اقدامات خشنی را در خیابان‌ها انجام می‌دهند و علاوه بر آتش زدن بانک‌ها از موضعی به سمت مردم تیراندازی می‌کنند تا بدین وسیله کشته‌سازی کنند؛ در مواجهه با چنین اقداماتی تا حد می‌توانستیم اقدامات آنها را تحمل کنیم؟ وی ادامه داد: وقتی این اقدامات از سوی آنها روی داد، باعث شد عملیات‌های انهدام پایگاه‌های تروریست‌ها را آغاز کنیم. فرمانده نیروی زمینی سپاه با بیان اینکه دقت موشک‌ها و پهپادهای سپاه بالادست، کاری به کار آنها نداشته باشند. وی ادامه داد: بنا بر بعضی اطلاعاتی که داریم، گویا اراده‌ای در برخورد با این عناصر تروریستی نزد مسؤلان اقلیم وجود ندارد؛ حدود یک م‌س‌ا و نیم پیش وزارت اطلاعات، یک گروه تروریستی را که قصد خرابکاری در مراکز هسته‌ای اصفهان را